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Venäjän hyökkäyssota jatkuu Ukrainassa jo viidettä vuotta. Vantaa ja ukrainalainen Boryspil solmivat 
ystävyyskaupunkisopimuksen vuonna 2023. Tuen osoituksena ystävyyskaupungille Vantaa järjesti borys-
pililäisille lapsille ja nuorille leirin Vantaalla kesällä 2025. Leirillä lapsilla ja nuorilla oli mahdollisuus saada 
kansainvälistä kokemusta, tutustua vantaalaisiin ikätovereihinsa ja rentoutua turvallisessa ympäristössä.

Kuuden päivän mittainen leiri toteutettiin kesällä 2025 Vantaan kaupungin leirikeskuksessa Kukonnot-
kossa ja siihen sisältyi vierailu Vantaalla ja Helsingissä. Vantaalla nuoret tapasivat myös kaupunginjohta-
jan. Boryspilistä leirille osallistui 18 iältään 11–17-vuotiasta nuorta ja kolme aikuista. Lisäksi leirille osal-
listui 15 suomalaista nuorta. Vantaan kaupungin nuoriso- ja yhteisöpalvelut vastasi leirin järjestämisestä, 
ja leirin ohjelman suunnittelu ja toteutus ostettiin Vantaan NMKY:ltä. Lisäksi kaksi Vantaan kaupungin 
nuoriso- ja yhteisöpalveluiden työntekijää toimi leirillä ohjaajina.

Boryspililäisten palaute leirin sisällöstä ja järjestelyistä oli erittäin hyvää. Kiitosta saivat erityisesti ystä-
vällisyys, jolla ukrainalaiset kohdattiin sekä mahdollisuus tutustua vantaalaiseen nuorisotyöhön, saada 
kansainvälistä kokemusta ja pystyä rentoutumaan rauhallisessa ympäristössä. Boryspilin kaupungin 
edustajat toivovat yhteistyön jatkuvan, ja Vantaan kaupungin nuoriso- ja yhteisöpalveluiden edustajat 
ovat keskustelleet Boryspilin kaupungin edustajien (Department of Youth and Sports) kanssa samantyyp-
pisen nuorisoleirin järjestämisestä myös kesällä 2026. Boryspilistä leirille osallistuisivat eri nuoret kuin 
edellisenä kesänä. Boryspilin kaupungin edustajat vastaisivat osallistujien valinnasta.

Vantaan kaupungin nuoriso- ja yhteisöpalvelut vastaisi leirin järjestämisestä. Leirin ohjelman suunnittelu 
ja toteutus ostettaisiin ulkopuoliselta palveluntuottajalta, jolla on kokemusta leiritoiminnan järjestämi-
sestä lapsille ja nuorille sekä haastavien kohderyhmien kanssa työskentelystä. Lisäksi kaksi Vantaan kau-
pungin nuoriso- ja yhteisöpalveluiden työntekijää toimisi leirillä ohjaajina.

Vantaan kaupunki vastaisi kaikista leirin kuluista ja leirille osallistuvien ukrainalaisten matkakuluista. 
Kustannusarvio leirille on noin 38 300 euroa, josta matkakulut ovat noin 15 200 euroa, majoitus- ja ate-
riakulut 11 500 euroa, henkilöstökulut 10 500 euroa ja vierailukohteisiin liittyvät kulut 1 100 euroa.

Kaupunginhallitus 13.4.2026

Kaupunginjohtajan esitys:
Päätetään, että
a) Vantaan kaupunki järjestää kesällä 2026 leirin ukrainalaisen ystävyyskaupungin Boryspilin 

ja Vantaan nuorille ja vastaa leiriin liittyvistä kuluista; ja, että
b) nuorisoleirin kustannukset, 38 300 euroa, maksetaan kustannuspaikalta 104050000.

Täytäntöönpano: kaupunkikulttuuri ja hyvinvointi

Muutoksenhakuohje: 1. Oikaisuvaatimus
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